
 

Masarykova univerzita, Farmaceutická fakulta 

 

Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno, Česká republika 

T: +420 541 562 801, E: info@pharm.muni.cz, www.pharm.muni.cz 

Posudek oponenta rigorózní práce 
   

Jméno uchazeče: 
Název práce:  
Oblast:  
Oponent:  
Pracoviště: 
 

 
I. 

Vhodnost a náročnost tématu práce 
II. 

Stanovení a splnění cílů práce, zhodnocení dosažených výsledků a vlastního přínosu 
uchazeče 

(včetně hodnocení, jaké nové poznatky nebo originální řešení práce přináší) 
 

III. 
Odborná úroveň práce, obsahové připomínky 

 

IV. 

Jazyková a formální úroveň práce 
(včetně dodržení citačních standardů) 

V. 

Předepsaná formulace závěrů 

1. Rigorózní práce: 

 obsahuje původní výsledky nebo originální zpracování ucelené části 

problematiky zvolené specializace, a to na úrovni, která odpovídá publikačnímu 

standardu této specializace, 

 neobsahuje původní výsledky nebo originální zpracování ucelené části 

problematiky zvolené specializace, a to na úrovni, která odpovídá publikačnímu 

standardu této specializace. 

2. Rigorózní práce: 

 je doporučena k obhajobě, 

 není doporučena k obhajobě. 

VI. 

Otázky k obhajobě 

 



 

Masarykova univerzita, Farmaceutická fakulta 

 

Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno, Česká republika 

T: +420 541 562 801, E: info@pharm.muni.cz, www.pharm.muni.cz 

2/2  

 
V …….. dne ………..      jméno a podpis oponenta 


